

Protokół nr 2/2021
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 28 lutego 2021 r., w godz. 9⁰⁰ – 9²⁵

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
5. Informacja dot. działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie pod kątem akcji ZIMA 2021/2022.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 1/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z informacją dot. działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie pod kątem akcji ZIMA 2021/2022, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili zapytań do przedstawionej informacji.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawioną informacją.

Ad.6

*Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapytał o jak wygląda wsparcie Powiatu dla Ukrainy.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że w całym kraju trwają przygotowania do przyjęcia uchodźców wojennych z Ukrainy. Także w naszym regionie powstają takie punkty. Starosta wyznaczył 100 miejsc na terenie powiatu do zakwaterowania uchodźców z Ukrainy. W chwili obecnej istnieje możliwość uruchomienia 40 miejsc w internacie LO w Tychowie. Dodał, że Powiat również dysponuje bazą danych osób prywatnych, jak również od osób indywidualnych oferujących miejsca w swoich nieruchomościach. Dodał, że można się kontaktować z Wydziałem KGC w sprawie szczegółowych informacji.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawioną informacją.

****Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski** poprosił o przedstawienie bieżącej informacji dot. szpitala.

Wicestarosta – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że na obecną chwilę szpitalem kieruje Prokurent. W dniu 25 lutego br. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Szpitala na której m.in. została podjęta uchwała w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki. Następnie poprosił Piotra Kajszczaaka Przewodniczącego Radny Nadzorczej o przedstawienie inf. dot. bieżącej działalności Spółki RCM.

Przewodniczącego Radny Nadzorczej Spółki RCM w Białogardzie - **Piotr Kajszczaak** przedstawił Komisji bieżące sytuację Spółki.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

*Protokolowała
Violetta Adamczewska*

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski

Komisję przyjęła Protokół w dniu 30.03.2022 r
AK